30

31 18. סעיף 4 לחוק קובע "לא יטריד אדם מינית את זולתו ולא יתנכל לו".

32

33 19. סעיף 5 לחוק רואה בכך עבירה פלילית. בנסיבות שלנו (סעיף 3(א)(5)) מדובר בעבירה
34 שעונשה מאסר שנתיים ובכל הקשור עם סעיף 3(א)(5), דינו של הפוגע כדין הפוגע במזיד
35 בפרטיות זולתו, כאמור בסעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, הקובע עונש מאסר
36 מקסימלי בן 5 שנים.

37

38 20. סעיף 6(א) לחוק קובע כי "הטרדה מינית והתנכלות הן עוולות אזרחיות והוראות פקודת
הנזיקין [נוסח חדש] יחולו עליהן בכפוף להוראות חוק זה".

39

40 21. סעיף 6(ב) קובע כי בשל הטרדה מינית או התנכלות זכאי הנזוק לפיצוי בשיעור שלא יעלה
41 על 120,000 ₪.

ביהמ"ש נדרש אם כן
10 לבחון עד כמה ניתן ומותר בחברה דמוקרטית למתוח את חופש האמנות והביטוי בהיבטיה
11 המיניים אפילו הינם מבזים, מקום בו עסקינן בתכנית בידור היתולית, וכפועל יוצא להפוך
12 ההקשר לכזה שאינו לוקה בהטרדה מינית, כטענת הנתבעים.
- 13 36. תחילה נבחן את המעגל הפרשני החיצוני של הדברים. יאמר בעניין זה כי למרות העובדה
14 ולפיה להבדיל מחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (לעיל ולהלן): **"חוק איסור לשון**
15 **הרע"**, במסגרתו חופש הביטוי זוכה להגנה בנסיבות מתאימות (ר' לדוגמא ס' 14 ו-15
16 לחוק), הגנות שכאלה אינן מופיעות כחלק מסעיף 3(א)(5) לחוק למניעת הטרדה מינית
17 (להבדיל מסעיף 3(א)(א5) שאינן רלוונטיות לענייננו).